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La présente étude vous livre I'avis de 72

entreprises et organismes sur la qualité de leurs
prestataires de formation.

Elle ambitionne de répondre a trois préoccupations
majeures :

* Doter les Responsables RH d’un outil d’aide a la
décision en matiere d’achat de formation (choix

des prestataires).

* Aider les prestataires a mieux répondre aux

exigences de leurs clients, en leur communiquant
les axes d’amélioration identifiés par les

participants a I'étude.

* Promouvoir la culture du partage au sein de la
communauté RH.

Le questionnaire a été adressé a 650 entreprises
et organismes. Les 72 qui ont accepté de participer
sont représentatifs de 'ensemble des secteurs qui

constituent le tissu économique marocain.
Nous leur avons demandé leur point de vue sur la

qualité du service assuré par leurs prestataires, la
qualité du contenu technique des formations, le

professionnalisme des formateurs, la qualité de
la documentation fournie, les conditions tarifaires
et, enfin, 'accompagnement post-formation

garanti par les prestataires.

Ceci dit, I'étude ne prétend pas étre exhaustive.

Encore moins représentative de ce que valent
réellement les prestataires de formation.

Elle a sirement exclu - quoigu’involontairement -
des prestataires et des consommateurs de
formation qui auraient pu changer la
configuration des réesultats.

Elle a indiscutablement le défaut que présente
toute étude du genre : celui de refléter non pas
des vérités mais de simples opinions.

Mais alors, cette étude a—t — elle au moins un
mérite ?

Certainement : celui d’exister.
Bonne lecture.

Abdellah Chenguiti
Mohamed Saka



72 entreprlses évaluatrices
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72 entreprises évaluatrices

Restauration Autres secteurs : 14
collective : 2— (19%)
(3%) |

Industrie : 29

Conseil : 3 __
(4%)

Finance : 2
(3%)

Télécom: 2
(3%)

Assurances &

Hotellerie : 3__ —Prévoyances : 6

(4%) Distribution __Holdings : 4 .
(6%) (8%)
. 0
Exploitations hydrocarbures : 3
(4%)

agricoles : 4 —
(6%)



6 critéres d’appréciation

[ Qualité du service

[l Contenu technique des formations
[l Professionnalisme des formateurs
[l Qualité de la documentation fournie |d’appréciation
[l Accompagnement post-formation

[l Conditions tarifaires

Démarche

Echelle Satisfaisant

Score par
critere (S1)
Tres satisfaisant 3
2
Peu satisfaisant 1
Pas du tout satisfaisant 0

Nombre d’entreprises
évaluatrices

Coefficient de
pondération (P)

Pondération

Supérieur a 20 3
Compris entre 11 et 20 2
Compris entre 5 et 10 1
Inférieur a 5 0

Score pondere

S2=[(S1Lx2)+P]I3

Score final

Moyenne des scores

pondérés




Nombre d'entreprises évaluatrices

BPEC | 42
OFPPT _
LMS ORH |
DIORH - IRH |
LICORNE |
AOB Consulting _
ARTEMIS CONSEIL |
DALE CARNEGIE |
AL MIZA Center |
CFCI |
CEGOS |
Deo compétences |
GFI MAROC _
F2V Consulting _
ABACUS CONSULTING |
CALLIOPE _
PROGRESS PARTNER |
FORMADEMOS |
Pertinium Group _
QUALIPRO CONSEIL |
BRITISH COUNCIL_
MAROC DEVENIR |
CONSULTEAM | 11

TMIS | 10

Audina : | 10

35
31
27




DALE CARNEGIE
DIORH / IRH

BPEC

ARTEMIS CONSEIL
AOB Consulting

LMS ORH
CONSULTEAM
LICORNE GROUPE
PROGRESS PARTNER
MAROC DEVENIR
ABACUS CONSULTING
CALLIOPE
BRITISH COUNCIL
PRIMARY FILES

Deo compétences
Pertinium Group
QUALIPRO CONSEIL
F2V Consulting

FORMADEMOS

EK Développement

Dualité du service

2,83

2,35
2,33
2,31
2,3
2,3
2,28
2,26
2,25

Score




DALE CARNEGIE
DIORH / IRH
ARTEMIS CONSEIL
AOB Consulting
LICORNE GROUPE
BPEC
LMS ORH
CONSULTEAM
PROGRESS PARTNER
MAROC DEVENIR
BRITISH COUNCIL
Deo compétences
OFPPT
CEGOS |
CALLIOPE
QUALIPRO CONSEIL
Pertinium Group
CFCI

ABACUS CONSULTING

Contenu technique des formations

2,80
2,70
2,63
2,59
2,56
2,55
2,53
2,53
2,47
2,44
2,44
2,42
2,41
2,37
2,36
2,35
2,32
2,32
2,24

F2V Consulting

2,24

0,5

1,5

2,5 3



DIORH / IRH

ARTEMIS CONSEIL

2,63
2,61
2,58

2,57

2,54

2,52

BPEC
CONSULTEAM
AOB Consulting
LICORNE GROUPE
LMS ORH

PROGRESS PARTNER

2,47
2,44
2,44
2,42
2,39
2,37
2,37
2,37
2,32
2,32
2,32

BRITISH COUNCIL

QUALIPRO CONSEIL
Deo compétences |

MAROC DEVENIR

CEGOS

Pertinium Group

CFCI

OFPPT

CALLIOPE

ABACUS CONSULTING

Professionnalisme des formateurs

DALE CARNEGIE 270
| ]

2,68

FORMADEMOS 12.26

2 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 2,6 2,7

2,8



Qualité de la documentation fournie

DALE CARNEGIE
BPEC

DIORH / IRH _
LICORNE GROUPE
ARTEMIS CONSEIL
LMS ORH

AOB Consulting

BRITISH COUNCIL
PROGRESS PARTNER |

CONSULTEAM

MAROC DEVENIR |
FORMADEMOS |
QUALIPRO CONSEIL

CEGOS

ABACUS CONSULTING |

Deo compétences

OFPPT
Pertinium Group

CFCI |

CALLIOPE

12,17

0,5

15

2,5



Accompagnement post - formation

DALE CARNEGIE

2,75
DIORH / IRH 2,43
LICORNE GROUPE 2,38
LMS ORH 2,35
ARTEMIS CONSEIL 2,25
BPEC 2,24
CONSULTEAM | 2,22
PROGRESS PARTNER 2,21
MAROC DEVENIR 2,17
OFPPT 2,16
Deo compétences | 2,13
CEGOS | 2,09
IDEAS CONSULTING 2,08

BRITISH COUNCIL | 2,06

Pertinium Group | 2,06

AOB Consulting | 2,05

F2V Consulting 2,03

QUALIPRO CONSEIL | 2,02
Institut professionnel d'informatique | 2,00
INVEST RH . 2,00

2,5



Conditions tarifaires

LMS ORH _ 2,55
BPEC | 2,54
OFPPT | 2,52
ARTEMIS CONSEIL | 2,46
LICORNE GROUPE | 2,44
AOB Consulting 2,39
DIORH / IRH | 2,38
F2V Consulting | 2,29
Pertinium Group | 2,27
QUALIPRO CONSEIL | 2,27
DALE CARNEGIE | 2,25
PROGRESS PARTNER | 2,24
CONSULTEAM | 2,22
CFCI | 2,22
CALLIOPE 2,17
ABACUS CONSULTING | 2,17
AL MIZA Center | 2,14
PRIMARY FILES 2,13
MAROC DEVENIR | 2,12
Deo compétences .l 2.02
0 0,5 15 2 2,5



DALE CARNEGIE
DIORH /IRH

BPEC

ARTEMIS CONSEIL
LMS ORH

LICORNE GROUPE
AOB Consulting
CONSULTEAM
PROGRESS PARTNER
MAROC DEVENIR
OFPPT

BRITISH COUNCIL
QUALIPRO CONSEIL
Deo compétences
Pertinium Group
CEGOS

CFCI

CALLIOPE

ABACUS CONSULTING
F2V Consulting

2,68
2,57
2,51
2,51
2,50
2,49
2,44
2,40
2,37
2,31
2,29
2,27
2,27
2,25
2,25
2,22
2,22
2,21
2,20

15

12,20

2,5 3
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Domaines de compétence
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Merci pour votre contribution a cette étude.

Nous comptons sur vous pour nous aider
a récidiver en septembre 2010.

Abdellah Chenguiti
Mohamed Saka
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